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KLUB CHOVATEĽOV KRÁLIKOV                    

NÁRODNÝCH PLEMIEN A REXOV 

 

 

 

 



Čis 

kl. 
Meno, kontakt 

1.0 
KJ 

Tetovanie 

Ľ.U. 
Tetovanie 

P.U. 
Bod Oc. 

Hmo

tnos 
Tvar Typ Srsť Farb 

Me/ 

Po 
Staro Tetovanie kolekcie, jednotlivca Pred 

cena 
0.1 1(10) 2(20) 3(15) 4(20) 5(20) 6(10) 7(5) Otec Otec otca Matky 

Otec 

matky 

 ŠTRBSKÝ GEPARDÍ KRÁLIK Posudzoval: Mvdr. Supuka Peter      

1 Britaňák Michal 0.1 J S 3-5 P - 19 95,0  10 18,5 14,0 19,0 19,0 9,5 5     Nepr. 
2 Slov.Raja 76/4 0.1 J S 4-5 P- 14 96,0 ŠK 10 19,0 14,5 19,0 19,0 9,5 5     Nepr. 
 0944591046                   

 ZDROBNENÝ GEPARDÍ ČIERNO ŽLTÝ Posudzoval:  Mvdr. Supuka Peter      

3 Adamec Štefan 1.0 J S 7-5 P - 74 95,0  10 19,5 14,0 19,0 18,5 9,0 5     30  € 

 Čsl.Partiz. 256/34                   

 0908227317                   

 HOLÍČSKÝ MODRÝ Posudzoval: Dzudzia Miroslav      

4 Hanušovský Marek 1.0 K S 3-5 S 1912 96,0  10 18,5 14,5 19,0 19,0 10 5     Nepr. 
5 Belža 206 0.1  S 5-5 S 1913 95,0  10 18,5 14,5 19,0 19,0 10 5     Nepr. 
6 0907 452 801 0.1  S 4-5 S 1145 95,5  10 19,0 14,5 18,5 19,0 9,5 5     Nepr. 
7  0.1  S 4-5 S 1143 96,0  10 19,0 14,5 19,0 19,0 9,5 5     Nepr. 
      382,5              

8 Hanušovský Marek 1.0 K S 5-5 S 354 96,0  10 19,0 14,5 19,0 19,0 9,5 5     24 € 
9 Belža 206 0.1  S 5-5 S 363 94,5  10 19,0 13,5 18,5 19,0 9,5 5     Nepr. 
10 0907 452 801 0.1  S 5-5 S 361 94,0  10 18,0 14,0 19,0 19,0 9,0 5     24 € 
11  0.1  S 5-5 S 355 95,0  10 18,5 14,5 18,5 19,0 9,5 5     24 € 
      379,5              

12 Valentová Ivana 1.0 K S 2-5 S 1118 94,0  10,0 18,5 14,0 18,5 19,0 9,0 5     Nepr. 
13 Čáčovská cesta 5211 1.0  S 2-5 S 1119 V             Nepr. 
14 905 01 Senica 1.0  S 2-5 S 1120 96,0  10 19,0 14,5 19,0 19,0 9,5 5     Nepr. 
15  0.1  S 2-5 S 1121 94,5  10 18,0 14,0 19,0 19,0 9,5 5  Nepr. 
      0              

16 Kondacs Gyorgy 0.1 K S 2-5 S 343 95,5  10 18,5 14,5 19,0 19,0 9,5 5     24 € 
17 Csabai UT 67. 1.0  S 1-5 S 304 95,5  10 18,5 14,5 19,0 19,0 9,5 5     24 € 
18 5552 Kardos 0.1  S 1-5 S 308 95,5  10 18,5 14,5 19,0 19,0 9,5 5     Nepr. 
19 +36306648045 1.0  S 1-5 S 305 94,5  10 19,0 13,5 18,5 19,0 9,5 5     Nepr. 
      380,5              

20 Kondacs Gyorgy 1.0 K S 2-5 S 1137 Nekl.             24 € 
21 Csabai UT 67. 1.0  S 2-5 S 1138 95,0  10 18,5 14,0 19,0 19,0 9,5 5     Nepr. 
22 5552 Kardos 1.0  S 2-5 S 1134 95,5  10 19,0 14,0 19,0 19,0 9,5 5     24 € 
23 +36306648045 0.1  S 2-5 S 1136 95,5  10 19,0 14,5 18,5 19,0 9,5 5     Nepr. 
      0              

24 Pósa Gabriel 0.1 K S 1-5 S 415 97,0 ŠK,

GŠ 

10 19,5 15,0 19,0 19,0 9,5 5     Nepr. 

25 Rybárska 678 1.0  S 1-5 S 402 94,5  10 18,5 14,0 18,5 19,0 9,5 5     36 € 

26 044 55 Veľká Ida 1.0  S 1-5 S 404 96,0  10 19,0 14,5 19,0 19,0 9,5 5     36 € 

27 0910 807850 0.1  S 1-5 S 416 95,5  10 19,0 14,5 19,0 19,0 9,0 5     36 € 

      383,0              

                    



Čis 

kl. 
Meno, kontakt 1.0 KJ 

Tetovanie 

Ľ.U. 
Tetovanie 

P.U. 
Bod Oc. 

Hmo

tnos 
Tvar Typ Srsť Farb 

Me/ 

Po 
Staro Tetovanie kolekcie, jednotlivca 

Pred 

cena 

 HOLÍČSKÝ MODRÝ Posudzoval: Dzudzia Miroslav      

28 Pósa Gabriel 1.0 K S 5-5 S 1002 95,0  10 18,5 14,0 19,0 19,0 9,5 5     36 € 

29 Rybárska 678 1.0  S 5-5 S 1003 96,0  10 18,5 15 19,0 19,0 9,5 5     36 € 

30 044 55 Veľká Ida 1.0  S 5-5 S 1001 95,0  10 18,5 14,5 19,0 18,5 9,5 5     36 € 

31 0910 807850 0.1  S 5-5 S 1008 95,5  10 18,5 14,5 19,0 19,0 9,5 5     36 € 

      382,0              

32 Kasala Martin 0.1 K S 4-5 S 1105 95,5  10 19,0 14,0 19,0 19,0 9,5 5     36 € 

33 Dvorec 117 0.1  S 4-5 S 1106 93,5  9,0 18,5 14,5 18,5 19,0 9,5 4,5     36 € 

34 95655 Veľk. Chlie 0.1  S 4-5 S 1107 96,0  10 19,0 15,0 18,5 19,0 9,5 5     36 € 

35 0904179071 0.1  S 4-5 S 1108 94,5  9,0 19,0 14,5 19,0 18,5 9,5 5     36 € 

      379,5              

36 Supukovci 0.1 K S 3-5 S 1715 96,0  10 19,0 14,0 19,0 19,5 9,5 5     48 € 
37 Vyšný Žipov 72 1.0  S 3-5 S 1710 96,5  10 19,0 15 19,0 19,0 9,5 5     Nepr. 
38 094 33 Vyšný Žipov 1.0  S 3-5 S 1712 97,0  10 19,5 15 19,5 19,0 9,0 5     Nepr. 
39 0915986733 1.0  S 3-5 S 1709 96,0  10 18,5 14,5 19,0 19,0 10 5     Nepr. 
      385,5 MK             

40 Supukovci 1.0 K S 4-5 S 1717 96,5  10 19,0 15 19,0 19,0 9,5 5     Nepr. 
41 Vyšný Žipov 72 1.0  S 3-5 S 1711 97,0 ŠK,

GŠ 

10 20 15 19,0 19,0 9,0 5     Nepr. 

42 094 33 Vyšný Žipov 0.1  S 4-5 S 1722 95,5  10 19,0 14,0 19,0 19,0 9,5 5     Nepr. 
43 0915986733 0.1  S 3-5 S 1713 95,5  10 18,5 15 18,5 19,0 9,5 5     Nepr. 
      384,5              

44 Erdélyi Gabriel 1.0 K S 3-5 S 1401 96,0  10 18,5 15 19,0 19,0 9,5 5     Nepr. 
45 Rybarska 385 0.1  S 3-5 S 1405 95,0  10 18,5 14,0 19,0 19,0 9,5 5     48 € 

46 044 55 Velka Ida 0.1  S 3-5 S 1408 V             48 € 

47 0903 662 598 0.1  S 3-5 S 1708 V             48 € 

      0              

48 Pósa Gabriel 1.0 J S 5-5 S 1011 95,5  10 18,5 14,5 19,0 19,0 9,5 5     36 € 

49 Rybárska 678 0.1 J S 3-5 S 1707 93,5  9,0 18,5 13,5 19,0 19,0 9,5 5     36 € 

 0910 807850                   
                    
50 Erdélyi Gabriel 0.1 J S 3-5 S 1408 94,5  10 18,0 14,0 19,0 19,0 9,5 5     48 € 

51 Rybarska 385 0.1 J S 3-5 S 1133 95,0  10 19,0 13,5 19,0 19,0 9,5 5     48 € 

 0903 662 598                   

                    

52 Kondacs Gyorgy 0.1 J S 2-5 S 1137 96,0  10 19,0 14,5 19,0 19,0 9,5 5     Nepr. 

53 Csabai UT 67. 0.1 J S 5-5 S 357 94,5  10 18,5 13,5 19,0 19,0 9,5 5     Nepr. 

 +36306648045                   

                    
54 Hanušovský Marek 1.0 J S 5-5 S 1917 95,0  10 19,0 14,0 19,0 18,5 9,5 5      

55 Belža 206 0.1 J S 5-5 S 357              Nepr. 

 0907 452 801                  24 € 

                    

                    



Čis 

kl. 
Meno, kontakt 

1.0 
KJ 

Tetovanie 

Ľ.U. 
Tetovanie 

P.U. 
Bod Oc. 

Hm

otno

s 

Tvar Typ Srsť Farb 
Me/ 

Po 
Staro Tetovanie kolekcie, jednotlivca Pred 

cena 
0.1 1(10) 2(20) 3(15) 4(20) 5(20) 6(10) 7(5) Otec Otec otca Matky 

Otec 

matky 

 KASTOREX Posudzoval:  Kasala Martin       

56 Kavulič Cyril 1.0 K S 4-5 S 338 95,0  10 19,0 14,0 19,0 19,0 9,0 5     48 € 

57 Jamník 19 1.0  S 2-5 S 335 95,0  10 18,5 14,0 19,0 19,0 9,5 5     48 € 

58 053 22 Odorín 0.1  S 2-5 S 330 95,0  10 18,0 14,0 19,0 19,0 10 5     48 € 

59 0904303696 0.1  S 4-5 S 334 96,0  10 19,5 14,0 19,5 19,0 9,0 5     Nepr. 

      381,0              
60 Halčišin Jozef 0.1 K S 2-5 S 516 95,0  10 19,5 14,0 18,5 19,0 9,0 5     Nepr. 

61 Stropkovská 292/54 1.0  S 2-5 S 513 96,5 ŠK 10 20 14,5 19,0 19,0 9,0 5     48 € 

62 08901 Svidník 0.1  S 2-5 S 517 96,5 ŠK 10 19,5 14,0 19,0 19,5 9,5 5 Nepr. 

63 0947979891 1.0  S 2-5 S 514 95,5  10 19,0 14,0 19,0 19,0 9,5 5   48 € 

      383,5 MK          
64 Halčišin Jozef 0.1 K S 2-5 S 1510 95,5  10 18,0 14,0 19,5 20 9,0 5     Nepr. 

65 Stropkovská 292/54 0.1  S 2-5 S 1505 V             48 € 

66 08901 Svidník 1.0  S 2-5 S 1507 95,5  10 19,0 14,0 19,0 19,0 9,5 5     48 € 

67 0947979891 1.0  S 2-5 S 1509 95,0  10 19,0 14,0 19,0 19,0 9,0 5     48 € 

      0              

68 Mvdr.Koreň Jozef 1.0 K S 1-5 S 3301 95,5  10 19,5 14,0 19,0 19,0 9,0 5     Nepr. 

69 Mirka Nešpora 17 1.0  S 1-5 S 3302 V             Nepr. 

70 0944401796 1.0  S 2-5 S 3320 95,5  10 19,0 14,0 19,0 19,0 9,5 5     Nepr. 

71  1.0  S 2-5 S 3319 95,5  10 19,0 14,0 19,0 19,0 9,5 5     Nepr. 

      0              

72 Supukovci 0.1 K S 1-5 S 1006 96,0  10 19,0 14,0 20 19,0 9,0 5     Nepr. 

73 Vyšný Žipov 72 1.0  S 1-5 S 1001 96,5  10 19,0 14,0 20 19,5 9,0 5     Nepr. 

74 094 33 Vyšný Žipov 0.1  S 3-5 S 2306 95,5  10 19,0 14,0 19,0 19,5 9,0 5     Nepr. 

75 0915986733 0.1  S 3-5 S 2304 95,5  10 19,0 14,0 19,0 19,5 9,0 5     Nepr. 

      383,5           

76 Halčišin Jozef 0.1 J S 3-5 S 402 95,5  10 19,0 14,0 19,0 19,5 9,0 5     Nepr. 

77 Stropkovská 292/54 1.0 J S 3-5 S 401 95,5  10 19,0 14,5 19,0 19,0 9,0 5     48 € 

78 08901 Svidník 0.1 J S 1-5 S 1406 96,0  10 19,0 14,0 19,0 20 9,0 5     Nepr. 

79 0947979891 0.1 J S 2-5 S 522 96,0  10 19,0 14,0 19,0 19,0 10 5     Nepr. 

80  1.0 J S 1-5 S 5501 96,0  10 19,0 14,5 19,0 19,5 9,0 5     Nepr. 

                    

81 Britaňák Michal 1.0 J S 3-5 S 812 95,0  10 19,0 14,0 19,0 19,0 9,0 5     42 € 

82 Slov.Raja 76/4 1.0 J S 2-5 S 523 V             Nepr. 

83 05201Sp.Tomašovce 1.0 J S 3-5 S 527 96,0  10 19,0 14,5 19,0 19,5 9,0 5     Nepr. 

84 0944591046 0.1 J S 3-5 S 531 95,5  10 19,0 14,0 19,5 19,0 9,0 5     Nepr. 

                    

85 Mvdr.Koreň Jozef 1.0 J S 1-5 S 1501 96,0  10 19,5 14,5 19,0 19,0 9,0 5     Nepr. 

86 Mirka Nešpora 17 1.0 J S 1-5 S 3001 96,0  10 19,0 14,0 19,5 19,0 9,5 5     Nepr. 

 0944401796                   

                    

                    



Čis 

kl. 
Meno, kontakt 1.0 KJ 

Tetovanie 

Ľ.U. 
Tetovanie 

P.U. 
Bod Oc. 

Hmo

tnos 
Tvar Typ Srsť Farb 

Me/ 

Po 
Staro Tetovanie kolekcie, jednotlivca 

Pred 

cena 

 REX SLOVENSKÝ SIVOMODRÝ Posudzoval:  Adamec Štefan      

87 Šimova Dana 1.0 K S 3-5 S 1616 96,0  10 19,0 14,5 19,0 19,0 9,5 5     Nepr. 

88 Malá Čausa 95 0.1  S 3-5 S 1618 95,5  10 19,0 14,0 19,5 19,0 9,0 5     Nepr. 

89 0907 568 417 1.0  S 0-5 S 1602 95,0  9,0 19,0 14,5 19,5 19,0 9,0 5     Nepr. 

90  1.0  S 0-5 S 1603 96,0  10 19,0 14,5 19,0 19,0 9,5 5     Nepr. 

      382,5              

91 Ing. Ircha Peter 1.0 K S 2-5 S 2104 95,0  10 18,5 14,5 18,5 19,0 9,5 5     Nepr. 

92 Lastomír 273 0.1  S 2-5 S 2108 93,0  10 18,0 14,0 18,5 19,0 9,5 4,0     Nepr. 

93 072 37 Lastomír 0.1  S 2-5 S 2109 93,5  10 18,0 14,0 18,5 19,0 9,5 4,5     Nepr. 

94 0907 962 644 0.1  S 2-5 S 2110 95,0  10 18,5 14,0 19,0 19,0 9,5 5     Nepr. 

      376,5              

95 Supukovci 0.1 K S 4-5 S 931 95,0  10 18,0 14,0 19,0 19,5 9,5 5     48 € 

96 Vyšný Žipov 72 0.1  S 4-5 S 932 96,5 ŠK 10 19,0 14,0 20 19,5 9,0 5     Nepr. 

97 094 33 Vyšný Žipov 1.0  S 3-5 S 1631 96,0  10 19,0 14,0 19,5 19,0 9,5 5     48 € 

98 0915986733 1.0  S 3-5 S 1629 95,0  10 19,0 14,0 19,0 19,0 9,0 5     48 € 

      382,5              
99 Supukovci 0.1 K S 3-5 S 1636 96,0  10 19,0 14,0 20,0 19,0 9,0 5     Nepr. 

100 Vyšný Žipov 72 1.0  S 3-5 S 1632 95,0  10 19,0 14,5 18,5 19,0 9,0 5     48 € 

101 094 33 Vyšný Žipov 0.1  S 4-5 S 934 96,0  10 19,0 14,0 20,0 19,0 9,0 5     Nepr. 

102 0915986733 1.0  S 4-5 S 928 96,5 ŠK 10 19,0 14,0 19,0 20 9,5 5     Nepr. 

      383,5 MK             
103 Švec Martin 1.0 K S 3-5 25-17 94,5  10 19,0 14,0 18,5 19,5 9,0 5     Nepr. 

104 Čierne Klačany 173/ 1.0  S 3-5 25-18 95,5  10 19,0 14,5 19,0 19,0 9,0 5     Nepr. 

105 953 05 0.1  S 4-5 25-15 94,5  10 18,5 14,0 18,5 19,0 9,5 5     Nepr. 

106 0910 272 640 0.1  S 4-5 25-16 94,5  10 19,0 14,0 18,5 19,0 9,0 5     Nepr. 

      379,0              
107 Kavulič Cyril 1.0 K S 4-5 S 2330 94,0  10 19,0 14,0 18,0 19,0 9,0 5     42 € 

108 Jamník 19 1.0  S 4-5 S 2327 V             Nepr. 

109 053 22 Odorín 1.0  S 4-5 S 2329 94,5  10 19,0 14,0 18,5 19,0 9,0 5     42 € 

110 0904303696 0.1  S 3-5 S 2326 93,5  10 18,5 13,5 18,0 19,0 9,5 5     42 € 

      0              

111 Ing.Adamec Štefan 1.0 K S 3-5 S 2701 94,5  10 19,0 14,0 18,5 19,0 9,0 5     Nepr. 

112 Brestovec 123 1.0  S 3-5 S 2702 94,5  10 18,5 14,0 19,0 19,0 9,0 5     36 € 

113 907 01 Myjava 0.1  S 3-5 S 2703 93,5  10 18,0 14,0 18,5 19,0 9,0 5     36 € 

114 0903 123 465 0.1  S 3-5 S 2705 94,0  10 18,0 14,0 19,0 19,0 9,0 5     Nepr. 

      376,5              

115 Pavol Peter 1.0 K S 3-5 78-22 95,0  10 19,0 14,0 19,0 19,0 9,0 5     84 € 

116 Spišský Hrušov 328 0.1  S 3-5 78-23 95,0  10 19,0 14,0 19,0 19,0 9,0 5     84 € 

117 Spišský Hrušov 0.1  S 3-5 78-24 95,5  10 19,0 14,0 19,0 19,5 9,0 5     84 € 

118 0602 206 085 0.1  S 3-5 78-26 96,0  10 19,0 14,0 19,0 19,5 9,5 5     84 € 

      381,5              

                    

                    

                    



Čis 

kl. 
Meno, kontakt 1.0 KJ 

Tetovanie 

Ľ.U. 
Tetovanie 

P.U. 
Bod Oc. 

Hmo

tnos 
Tvar Typ Srsť Farb 

Me/ 

Po 
Staro Tetovanie kolekcie, jednotlivca 

Pred 

cena 

 REX SLOVENSKÝ SIVOMODRÝ Posudzoval: Adamec Štefan      

119 Glonek Denis 1.0 J S 2-5 S 906 V             Nepr. 

120 Priemyselna 798 0.1 J S 4-5 S 919 94,5  10 18,5 14,0 19,0 19,0 9,0 5     Nepr. 

121 029 42 Bobrov 0.1 J S 4-5 S 1843 95,0  10 18,5 14,0 19,0 19,0 9,5 5     Nepr. 

 0948 783 408                   

122 Šimova Dana 1.0 J S 3-5 S 1615 95,0  10 19,0 14,0 18,5 19,0 9,5 5     60 € 

123 Malá Čausa 95 1.0 J S 3-5 S 1617 95,5  10 19,0 14,0 19,0 19,0 9,5 5     60 € 

124 0907 568 417 1.0 J S 0-5 S 1002 95,5  10 19,0 14,0 19,0 19,0 9,5 5     60 € 

 REX SLOVENSKÝ PASTELOVÝ Posudzoval: Ing.Supuka Miloš      

125 Pósa Tomáš 1.0 K S 2-5 73-1 93,5  8,0 19,0 14,0 19,0 19,0 9,5 5     Nepr. 

126 Veľká Ida 495 1.0  S 2-5 73-4 95,0 ŠK 9,0 19,5 14,0 18,5 19,5 9,5 5     Nepr. 

127 044 55 Veľká Ida 1.0  S 2-5 73-2 92,0  8,0 18,5 14,0 18,5 19,0 9,0 5     Nepr. 

128 0902 490 170 1.0  S 3-3 P-12 94,5  10 19,5 14,5 17,5 18,5 9,5 5     Nepr. 

      0              

129 Pósa Gabriel 0.1 K S 1-5 S 1112 95,0  10 18,0 14,0 19,5 19,0 9,5 5     36 € 

130 Rybárska 678 0.1  S 1-5 S 1110 95,0  10 18,5 14,0 19,5 19,5 8,5 5     36 € 

131 044 55 Veľká Ida 0.1  S 2-5 S 1107 95,5 ŠK 10 19,0 14,0 19,5 19,5 8,5 5     36 € 

132 0910 807850 0.1  S 2-5 S 1106 95,0  10 18,5 14,0 19,0 19,0 9,5 5     36 € 

      380,5 MK             

133 Pósa Gabriel 0.1 K S 1-5 S 1111 94,5  10 18,0 14,0 19,0 19,0 9,5 5     36 € 

134 Rybárska 678 0.1  S 1-5 S 1113 94,5  10 18,5 14,0 19,5 19,0 8,5 5     36 € 

135 044 55 Veľká Ida 1.0  S 5-5 P-14 (92,0)             36 € 

136 0910 807850 0.1  S 5-5 P-18 (93,0)             36 € 

      374,0              

137 Lacko Martin 0.1 K S 5-5 S 105 (94,0)             Nepr. 

138 Lomena 20 0.1  S 5-5 S 106 (94,0)             Nepr. 

139 044 10 Valaliky 0.1  S 5-5 S 101 (92,0)             Nepr. 

140 0904 982 176 1.0  S 5-5 S 102 (94,0)             Nepr. 

      374,0              

141 Ing.Adamec Štefan 1.0 K S 3-5 S 1805 92,0  10 18,5 14,0 17,5 18,0 9,0 5     36 € 

142 Brestovec 123 0.1  S 3-5 S 1804 93,5  10 19,0 14,5 17,5 18,5 9,0 5     36 € 

143 907 01 Myjava 1.0  S 3-5 S 1806 93,0  10 19,0 14,0 18,5 18,5 8,0 5     36 € 

144 0903 123 465 0.1  S 3-5 S 1807 94,0  10 19,0 14,0 18,0 19,0 9,5 4,5     36 € 

      372,5              

145 Pósa Tomáš 0.1 J S 2-5 73-11 92,0  8,0 19,0 14,0 18,0 18,5 9,5 5     Nepr. 

146 Veľká Ida 495 0.1 J S 2-5 73-6 94,0  9,0 19,0 14,5 18,5 18,5 9,5 5     Nepr. 

 0902 490 170                   

147 Lacko Martin 0.1 J S 5-5 S 107 (93,5)             Nepr. 

 Lomena 20                   

 0904 982 176                   

148 Pósa Gabriel 0.1 J S 2-5 S 1108 V             36 € 

149 Rybárska 678 0.1 J S 5-5 P-19 (93,5)             36 € 

150 0910 807850 0.1 J S 2-5 S 1105 V             36 € 

151  0.1 J S 1-5 S 1114 93,5  10 18,0 14,0 18,0 19,0 9,5 5     36 € 



Čis 

kl. 
Meno, kontakt 1.0 KJ 

Tetovanie 

Ľ.U. 
Tetovanie 

P.U. 
Bod Oc. 

Hmo

tnos 
Tvar Typ Srsť Farb 

Me/ 

Po 
Staro Tetovanie kolekcie, jednotlivca 

Pred 

cena 

 REX ZEMPLÍNSKY Posudzoval:  Mvdr. Supuka Peter      

152 Ing.Adamec Štefan 1.0 K S 3-5 S 101 V             36 € 

153 Brestovec 123 1.0  S 3-4 S 102 95,0  10 19,0 14,0 18,5 19,5 9,5 5     36 € 

154 907 01 Myjava 0.1  S 3-5 S 104 95,0  10 18,5 14,5 19,0 18,5 9,5 5     Nepr. 

155 0903 123 465 0.1  S 3-5 S 103 95,0  10 18,5 14,0 18,5 19,0 10 5     Nepr. 

                    

 REX  ČIERNY Posudzoval:  Tomašov Miroslav      

156 Nagy Jaroslav 1.0 K S 1-5 S 1601 96,5 ŠK 10 19,5 14,5 19,0 19,0 9,5 5     Nepr. 

157 Geča Hlav.162/41 0.1  S 1-5 S 1605 95,5  10 19,5 14,0 19,0 19,0 9,0 5     Nepr. 

158 0905844712 1.0  S 2-5 S 603 95,5  10 19,0 14,0 19,0 19,0 9,5 5     Nepr. 

159  0.1  S 2-5 S 607 95,0  10 18,5 14,0 19,0 19,0 9,5 5     Nepr. 

      382,5 MK             

160 Mgr. Cyprich Miloš 1.0 K S 1-5 S 1507 95,5  10 19,5 14,0 18,5 19,0 9,5 5     Nepr. 

161 Chalupkova 157/31 1.0  S 1-5 S 1509 95,5  10 19,5 14,0 18,5 19,0 9,5 5     Nepr. 

162 022 04 Čadca 1.0  S 3-5 S 1515 95,0  10 19,0 13,5 19,0 19,0 9,5 5     Nepr. 

163 0944 179 232 0.1  S 3-5 S 1516 95,5  10 19,5 14,0 18,5 19,0 9,5 5     Nepr. 

      381,5              

164 Pavol Peter 1.0 K S 1-5 78-1 96,0  10 19,5 14,0 19,0 19,0 9,5 5     84 € 

165 Spišský Hrušov 328 1.0  S 1-5 78-2 95,0  10 19,5 13,5 18,5 19,5 9,5 5     84 € 

166 Spišský Hrušov 1.0  S 1-5 78-3 95,0  10 19,5 14,0 19,0 18,5 9,0 5     84 € 

167 0602 206 085 0.1  S 1-5 78-5 94,5  10 19,0 14,0 18,5 19,5 9,0 5     84 € 

      380,5              

168 Pavol Peter 1.0 K S 2-5 78-18 95,5  10 19,5 14,0 19,0 19,0 9,0 5     84 € 

169 Spišský Hrušov 328 1.0  S 1-5 78-10 95,5  10 19,5 14,0 18,5 19,5 9,5 5     84 € 

170 Spišský Hrušov 1.0  S 1-5 78-11 96,0  10 19,5 14,0 19,0 19,0 9,5 5     84 € 

171 0602 206 085 0.1  S 1-5 78-13 94,5  10 18,0 14,0 19,0 19,0 9,5 5     84 € 

      0              

172 Britaňák Michal 1.0 J S 3-5 S 301 94,5  10 18,5 14,0 18,5 19,0 9,5 5     48 € 

173 Slov.Raja 76/4 0.1 J S 3-5 S 302 96,0 ŠK 10 19,5 14,0 19,0 19,0 9,5 5     Nepr. 

 0944591046                   

174 Pósa Gabriel 0.1 J S 5-5 P-18 V             36 € 

175 Rybárska 678 0.1 J S 5-5 P-16 95,5             36 € 

 REX ZEMPLÍNSKY Posudzoval:  Mvdr. Supuka Peter      

176 Pósa Gabriel 1.0 J S 6-5 P-30 96,0  10 19,0 14,0 19,0 19,0 10 5     36 € 

 Rybárska 678                   

 REX  ČIERNY Posudzoval:  Tomašov Miroslav      

177 Nagy Jaroslav 1.0 J S 2-5 S 602 95,0  10 18,5 14,0 19,0 19,0 9,5 5     Nepr. 

178 Geča Hlav.162/41 1.0 J S 1-5 S 803 95,5  10 19,0 14,0 19,0 19,0 9,5 5     Nepr. 

179 0905844712 0.1 J S 2-5 S 606 95,5  10 19,0 14,0 19,0 19,0 9,5 5     Nepr. 

180  0.1 J S 2-5 S 608 95,0  10 19,0 14,0 18,5 19,0 9,5 5     Nepr. 

                    

                    

                    



Čis 
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Tetovanie 

Ľ.U. 
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 REX  MODRÝ Posudzoval:  Cyprich Miloš      

181 Matvej Jozef 1.0 K S 1-5 78-16 96,0  10 19,0 14,5 19,0 19,5 9,0 5     84 € 

182 Jablonov 123 1.0  S 1-5 78-17 95,5  10 19,0 14,5 19,0 19,0 9,0 5     84 € 

183 053 03 Jablonov 1.0  S 3-5 78-30 95,0  10 19,0 14,0 19,0 19,0 9,0 5     84 € 

184 0915 649 538 0.1  S 3-5 78-33 95,0  10 19,0 14,0 19,0 19,0 9,0 5     84 € 

      381,5              

185 Matvej Jozef 1.0 K S 5-5 78-38 (95,5)             84 € 

186 Jablonov 123 1.0  S 5-5 78-36 (95,0)             84 € 

187 053 03 Jablonov 0.1  S 5-5 78-40 (95,0)             84 € 

188 0915 649 538 0.1  S 5-5 78-41 (95,5)             84 € 

      381,0              

 REX ORANŹOVÝ Posudzoval:  Tomašov Miroslav      

189 Matvej Jozef 1.0 K S 1-5 78-14 Nekl.             84 € 

190 Jablonov 123 1.0  S 1-5 78-15 V             84 € 

191 053 03 Jablonov 1.0  S 2-5 78-27 94,5   10 19,0 13,5 18,5 19,0 9,5 5     Nepr. 

192 0915 649 538 0.1  S 2-5 78-26 94,0  10 18,0 13,5 19,0 19,0 9,5 5     84 € 

      0              

193 Pósa Gabriel 0.1 K S 2-5 P-6 V             Nepr. 

194 Rybárska 678 1.0  S 2-5 P-1 94,5  10 18,5 14,0 19,0 18,5 9,5 5     Nepr. 

195 044 55 Veľká Ida 0.1  S 2-5 P-4 94,5  10 18,5 14,0 18,5 19,0 9,5 5     Nepr. 

196 0910 807850 0.1  S 2-5 P-5 95,5  10 19,0 14,0 19,0 19,0 9,5 5     Nepr. 

      0              

197 Britaňák Michal 1.0 J S 3-5 S 2301 93,0  10 18,0 14,0 18,0 18,5 9,5 5     36 € 

 Slov.Raja 76/4                   

 0944591046                   

198 Erdélyi Gabriel 1.0 J S 2-5 S 101 94,5  10 18,5 14,0 19,0 19,0 9,0 5     48 € 

199 Rybarska 385 1.0 J S 2-5 S 102 94,0  10 19,0 14,0 18,0 18,5 9,5 5     48 € 

200 044 55 Velka Ida 0.1 J S 2-5 S 104 95,5  10 18,5 14,0 19,5 19,5 9,5 5     48 € 

201 0903 662 598 0.1 J S 3-5 S 107 94,5  10 18,5 14,0 18,5 19,0 9,5 5     48 € 

 REX LILLA Posudzoval:  Ing. Britanak Michal      

202 Supukovci 0.1 K S 7-5 10-P (95,5)             Nepr. 

203 Vyšný Žipov 72 0.1  S 7-5 9-P (95,5)             Nepr. 

204 094 33 Vyšný Žipov 0.1  S 6-5 4-P (95,5)             Nepr. 

205 0915986733 0.1  S 6-5 5-P (95,5)             Nepr. 

      382,0              

 REX VYDRÝ ČIERNY Posudzoval:  Ing. Supuka Miloš      

206 Balta Július 0.1 K S 2-5 S 104 95,0  10 19,5 14,0 18,5 19,0 9,0 5     48 € 

207 Jablonov 69 1.0  S 2-5 S 107 95,5  10 19,0 14,0 19,0 19,5 9,0 5     48 € 

208 04943 Rožnava 0.1  S 2-5 S 306 95,0  10 19,0 14,0 19,0 19,0 9,5 4,5     48 € 

209 0905 864 061 0.1  S 2-5 S 307 94,5  10 18,5 14,0 19,5 18,5 9,5 4,5     48 € 

      380,0              
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 REX VYDRÝ ČIERNY Posudzoval: Ing. Supuka Miloš      

210 Britaňák Michal 1.0 K S 3-5 P -3 95,5  10 19,0 14,0 19,0 19,5 9,0 5     42 € 

211 Slov.Raja 76/4 0.1  S 3-5 P-7 95,0  10 18,5 14,0 18,5 19,5 9,5 5     Nepr. 

212 05201Sp.Tomašovce 0.1  S 3-5 P-11 95,0  10 18,5 14,0 19,5 19,0 9,0 5     Nepr. 

213 0944591046 0.1  S 3-5 P-12 93,0  10 19,0 14,5 18,0 18,0 9,0 5     Nepr. 

      378,5              

214 Ing.Bartha Elimír 0.1 J S 6-5 S 503 94,5  10 19,0 14,0 18,0 19,0 9,5 5     Nepr. 

215 Jablonov nad Turnou 1.0 J S 6-5 S 504 (92,5)             Nepr. 

 0907995942                   

216 Balta Július 0.1 J S 2-5 S 308 V             48 € 

 Jablonov 69                   

 0905 864 061                   

217 Britaňák Michal 1.0 J S 3-5 P-5 94,0  10 18,5 14,0 18,0 19,0 9,5 5     42 € 

218 Slov.Raja 76/4 1.0 J S 3-5 P-8 93,5  10 18,5 14,0 18,0 19,0 9,0 5     42 € 

219 0944591046 0.1 J S 3-5 P-2 94,5  10 18,5 14,0 19,0 19,0 9,0 5     Nepr. 

 REX KUNÍ HNEDÝ Posudzoval: Cyprich Miloš      

220 Erdélyi Gabriel 1.0 J S4-5 S 101 V             48 € 

 Rybarska 385                   

 0903 662 598                   

 REX KUNÍ MODRÝ Posudzoval: Cyprich Miloš      

221 Erdélyi Gabriel 0.1 J S 2-5 S 504 94,0  9,0 18,0 14,0 20 19,0 9,0 5     48 € 

222 Rybarska 385 0.1 J S 2-5 S 505 94,0  9,0 18,0 14,0 20 19,0 9,0 5     48 € 

 044 55 Velka Ida                   

 0903 662 598                   

 REX  MARBURSKY Posudzoval:  Cyprich Miloš      

223 Kasala Martin 1.0 K S 5-5 S 102 (95,0)             36 € 

224 Dvorec 117 1.0  S 5-5 S 103 (95,5)             36 € 

225 95655 Veľk. Chlie 0.1  S 5-5 S 105 (95,5)             36 € 

226 0904179071 0.1  S 5-5 S 106 (95,5)             36 € 

      381,5              

 REX DALMATÍNSKÝ STRAKÁČ ČIERNY Posudzoval:  Cyprich Miloš     

227 Lacko Martin 1.0 J S 2-5 S 201 94,0  10 19,0 14,0 19,0 18,5 9,0 4,5     Nepr. 

228 Lomena 20 0.1 J S 5-5 S 205 (93,0)             Nepr. 

229 044 10 Valaliky 0.1 J S 5-5 S 206 (94,5)             Nepr. 

 0904 982 176                   

230 Kavulič Cyril 0.1 J S 4-5 S 405 94,0  10 19,0 14,0 19,0 18,0 9,0 5     42 € 

231 Jamník 19 0.1 J S 4-5 S 404 94,0  10 19,0 14,0 18,5 18,5 9,0 5     42 € 

232 0904303696 0.1 J S 4-5 S 403 94,5  9,0 19,0 14,0 19,0 18,5 9,0 5     48 € 
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KJ 

Tetovanie 

Ľ.U. 
Tetovanie 

P.U. 
Bod Oc. 

Hmo

tnos 
Tvar Typ Srsť Farb 

Me/ 

Po 

Staro

stlivo

sť 
Tetovanie kolekcie, jednotlivca Pred 

cena 
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Otec 

matky 

 REX DALMATÍNSKÝ STRAKÁČ ČIERNOŽLTÝ Posudzoval:  Cyprich Miloš     

233 Britaňák Michal 1.0 K S 2-5 S 1508 95,0  10 19,0 14,0 19,0 19,0 9,0 5     48 € 

234 Slov.Raja 76/4 1.0  S 2-5 S 1509 94,5  10 19,0 14,0 19,0 18,5 9,0 5     48 € 

235 05201Sp.Tomašovce 1.0  S 3-5 S 1518 95,0 ŚK 10 19,0 14,0 19,0 19,0 9,0 5     Nepr. 

236 0944591046 0.1  S 3-5 S 1519 94,5  10 18,5 14,0 19,0 19,0 9,0 5     Nepr. 

      379,0 MK             

237 Valent Lubor 0.1 K S 3-5 S 1910 93,5  9,0 19,0 13,5 19,0 19,0 9,0 5     Nepr. 

238 Čáčovská cesta 5211 1.0  S 3-5 S 1902 95,0  10 19,0 14,0 19,0 19,0 9,0 5     Nepr. 

239 905 01 Senica 0.1  S 3-5 S 1908 93,0  9,0 19,0 13,5 19,0 18,5 9,0 5     Nepr. 

240 0905 301 137 0.1  S 3-5 S 1906 94,0  9,0 19,0 14,0 19,0 19,0 9,0 5     Nepr. 

      375,5              

241 Britaňák Michal 0.1 J S 3-5 S 1103 94,0  10 18,5 14,0 19,0 18,5 9,0 5     Nepr. 

 Slov.Raja 76/4                   

 0944591046                   

242 Šimo Ondrej 1.0 J S 3-5 S 210 94,0  10 19,0 13,5 19,0 18,5 9,0 5     54 € 

243 Malá Čausa 95 1.0 J S 1-5 S 201 95,0  10 19,0 14,0 19,0 19,0 9,0 5     54 € 

 0907 568 417                   

244 Glonek Denis 1.0 J S 4-5 39-28 95,0  10 19,0 14,0 19,0 19,0 9,0 5     Nepr. 

 Priemyselna 798                   

 0948 783 408                   

 REX BIELY ČERVENOOKÝ Posudzoval: Ing. Britanak Michal     

245 Erdélyi Gabriel 1.0 K S 2-5 S 301 96,0  10 19,0 14,5 19,0 19,0 9,5 5     48 € 

246 Rybarska 385 1.0  S 2-5 S 303 95,5  10 19,0 14,5 19,0 19,0 9,0 5     48 € 

247 044 55 Velka Ida 0.1  S 4-5 S 310 95,5  10 18,5 14,0 19,5 19,0 9,5 5     48 € 

248 0903 662 598 0.1  S 4-5 S 313 95,0  10 19,0 14,0 19,0 19,0 9,0 5     48 € 

      382,0              

249 Erdélyi Gabriel 0.1 J S 4-5 S 305 94,5  10 18,5 14,5 18,5 19,0 9,0 5     48 € 

 Rybarska 385                   

 0903 662 598                   

 REX BIELY MODROOKÝ Posudzoval: Ing. Britanak Michal     

250 Ing. Ircha Peter 1.0 K S 2-5 S 103 V             Nepr. 

251 Lastomír 273 1.0  S 2-5 S 104 95,5  10 19,0 14,0 19,0 19,5 9,0 5     Nepr. 

252 072 37 Lastomír 1.0  S 2-5 S 106 95,5  10 19,0 14,0 19,5 19,0 9,0 5     Nepr. 

253 0907 962 644 1.0  S 2-5 S 102 93,5  9,0 18,5 14,0 18,5 19,5 9,0 5     Nepr. 

      0              

254 Mikolaj Milan 1.0 J S 2-5 75-13 V             Nepr. 

255 Okružna 478/3 1.0 J S 4-5 75-5 95,5  10 19,5 14,0 18,5 19,5 9,0 5     48 € 

256 072 22 Strážské 0.1 J S 1-5 75-3 95,5  10 18,5 14,0 19,0 19,5 9,5 5     Nepr. 

257 0915 651 478 0.1 J S 4-5 75-7 95,5  10 19,0 14,0 19,5 19,0 9,0 5     48 € 
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Meno, kontakt 

1.0 
KJ 

Tetovanie 
Ľ.U. 

Tetovanie 

P.U. 
Bod Oc. 

Hmo

tnos 
Tvar Typ Srsť Farb 

Me/ 

Po 

Staro

stlivo

sť 
Tetovanie kolekcie, jednotlivca Pred 

cena 
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 MINIREX  SLOVENSKÝ  SIVOMODRÝ Posudzoval: Ing. Britanak Michal     

258 Adamec Štefan 1.0 K S 4-5 P-33 95,0  10 19,0 14,0 19,0 19,0 9,0 5     30 € 

259 Čsl.Partiz. 256/34 0.1  S 4-5 P-35 95,0 ŠK 10 18,5 14,0 19,0 19,0 9,5 5     Nepr. 

260 972 26 Nitr.  Rudno 1.0  S 4-5 P-19 Nekl.             30 € 

261 0908227317 1.0  S 4-5 P-23 95,0  10 19,0 14,5 19,5 18,5 9,0 5     Nepr. 

      0              

262 Supukovci 1.0 J S 5-5 S 201 95,5  10 19,0 14,0 19,5 19,0 9,0 5     48 € 

263 Vyšný Žipov 72 1.0 J S 5-5 S 202 96,5 ŠK 10 19,5 14,0 19,0 19,5 9,5 5     Nepr. 

 0915986733                   

264 Kasala Martin 1.0 J S 1-5 S 717 95,0  10 18,5 14,5 19,0 19,0 9,5 5     Nepr. 

265 Dvorec 117 0.1 J 511788  Nekl.             Nepr. 

 0904179071                   

266 Adamec Štefan 1.0 J S 4-5 S 716 95,0  10 18,5 14,0 19,0 19,0 9,5 5     Nepr. 

 Čsl.Partiz. 256/34                   

 0908227317                   

 ZDROBNENÝ KASTOREX Posudzoval:  Mvdr. Supuka Peter      

267 Britaňák Michal 0.1 J S 4-5 S 401 96,0 ŠK 10 19 14,5 19,0 19,0 9,5 5     Nepr. 

 Slov.Raja 76/4                   

 0944591046                   

 ZDROBNENÝ SLOVENSKÝ  SIVOMODRÝ Posudzoval:  Mvdr. Supuka Peter     

268 Hanó Tunde 1.0 K S 1-5 S 703 V             24 € 

269 Csabai Ut.67. 1.0  S 1-5 S 706 93,5  10 18,5 14,5 19,0 19,0 8,0 5     24 € 

270 552 Kardos 1.0  S 2-5 S 711 Nekl.             24 € 

271 +36204196693 0.1  S 2-5 S 712 95,0  10 18,5 14,0 19,0 19,5 9,0 5     Nepr. 

      0              

272 Mvdr.Koreň Jozef 1.0 K S 4-5 S 1707 96,5 ŚK 10 19,0 15 19,0 19,5 9,0 5     Nepr. 

273 Mirka Nešpora 17 0.1  S 4-5 S 1709 96,0 ŠK 10 19,5 14,5 19,0 19,0 9,0 5     Nepr. 

274 080 01 Prešov 1.0  S 4-5 S 1712 96,0  10 19,5 14,5 19,0 19,0 9,0 5     Nepr. 

275 0944401796 1.0  S 4-5 S 1708 96,0  10 19,0 14,5 19,0 19,0 9,5 5     Nepr. 

      384,5 MK             

276 Hanó Tunde 0.1 J S 4-5 S 2306 94,5  10 18,0 14,0 19,0 19,0 9,5 5     Nepr. 

277 Csabai Ut.67. 1.0 J S 1-5 S 1704 93,5  10 18,5 13,0 19,0 19,0 9,0 5     24 € 

278 +36204196693 1.0 J 652 N 60 94,5  10 18,5 14,0 19,0 19,0 9,0 5     24 € 

                    

279 Szelle Ján 1.0 J S 2-5 S 101 94,5  10 18,5 14,0 19,0 19,0 9,0 5     Nepr. 

280 ul.Vadonská 195 1.0 J S 5-5 S 106 94,0  10 18,5 13,5 18,5 19,0 9,5 5     Nepr. 

281 92521Malá Mača 1.0 J S 6-5 S 1301 93,5  10 18,5 13,5 18,5 19,0 9,0 5     Nepr. 

282 0948004025 1.0 J S 5-5 S 1302 94,0  10 18,5 14,0 18,5 19,0 9,0 5     Nepr. 

283  0.1 J S 5-5 S 1309 93,5  10 18,5 13,5 19,0 18,5 9,0 5     Nepr. 
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 ZDROBNENÝ SLOVENSKÝ  SIVOMODRÝ Posudzoval:  Mvdr. Supuka Peter     

284 Mvdr.Koreň Jozef 0.1 J S 4-5 S 1710 V             Nepr. 

285 Mirka Nešpora 17 1.0 J S 4-5 S 1708 V             Nepr. 

 080 01 Prešov                   

 0944401796                   

286 Adamec Štefan 1.0 J S 5-5 2110 95,0  10 19,0 14,0 19,0 19,0 9,0 5     30 € 

 Čsl.Partiz. 256/34                   

 972 26 Nitr.  Rudno                   

 0908227317                   

 ZDROBNENÝ SLOVENSKÝ  PASTELOVÝ Posudzoval:  Mvdr. Supuka Peter      

287 Pósa Tomáš 1.0 K S 5-4 K 406 95,0  10 18,5 14,5 19,0 19,0 9,0 5     Nepr. 

288 Veľká Ida 495 1.0  S 3-5 732 V             Nepr. 

289 044 55 Veľká Ida 1.0  S 3-5 735 94,5  10 18,5 14,0 19,0 19,0 9,0 5     Nepr. 

290 0902 490 170 0.1  S 3-5 736 96,0  10 19,0 14,0 19,0 19,5 9,5 5     Nepr. 

                    

291 Pósa Gabriel 1.0 J S 4-5 P-18 95,5  10 19,0 14,0 19,0 19,5 9,0 5     36 € 

 Rybárska 678                   

 0910 807850                   

292 Szelle Ján 0.1 J S 3-5 6817 V             Nepr. 

 ul.Vadonská 195                   

 0948004025                   

 ZDROBNENÝ REX ORANŽOVÝ Posudzoval: Ing. Britanak Michal      

293 Szelle Ján 1.0 J S 5-5 P-25 V             Nepr. 

294 ul.Vadonská 195 1.0 J S 6-5 S 301 95,0 ŠK 10 18,5 14,0 19,0 19,0 9,5 5     Nepr. 

295 92521Malá Mača 1.0 J S 5-5 S 303 93,5  9,0 18,5 14,0 19,0 19,5 9,5 5     Nepr. 

296 0948004025 0.1 J S 5-5 P-27 95,0  10 18,5 14,0 19,0 19,0 9,5 5     Nepr. 

297  0.1 J S 6-5 S 302 94,5  10 18,5 14,0 19,0 19,0 9,0 5     Nepr. 

 ZDROBNENÝ REX  OHNIVÁK ČIERNY Posudzoval: Ing. Britanak Michal      

298 Szelle Ján 1.0 K S 5-5 P-6 93,5  9,0 18,5 14,0 19,0 19,0 9,0 5     Nepr. 

299 ul.Vadonská 195 0.1  S 5-5 P-7 94,0  10 18,0 14,0 19,0 19,0 9,0 5     Nepr. 

300 92521Malá Mača 0.1  S 5-5 P-4 93,0  10 18,5 14,0 18,5 19,0 9,0 5     Nepr. 

301 0948004025 0.1  S 5-5 P-3 95,0  10 18,5 14,0 19,0 19,0 9,5 5     Nepr. 

      375,5              

302 Szelle Ján 0.1 J S 5-5 P-5 94,5  10 18,5 14,0 19,0 19,0 9,0 5     Nepr. 

 0948004025                   

 HOLÍČSKÝ MODRÝ Posudzoval: Dzudzia Miroslav      

303 Farkaš Marian 1.0 K S 3-5 68-18 95,0  10 18,5 14,5 19,0 19,0 9,0 5      

304 Pereš 0.1  S 3-5 68-20 94,5  10 18,0 14,0 19,0 19,0 9,5 5      

305 0905 311 767 0.1  S 3-5 68-10 0              

306  1.0  S 4-5 S 1718 96,0  10 19,0 15 19,0 19,0 9,0 5      

      0              

 


